

Årsredovisning

Karl Hedberg Konsult och Teknik AB

559209-3404

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Karl Hedberg
2025-10-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet avseende företags organisation samt teknisk konsultverksamhet inom industrideknik.

Företaget har sitt säte i Täby.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	3 474	2 430	2 440	2 127
Resultat efter finansiella poster	1 439	551	759	613
Soliditet %	81	85	79	74

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% där ökade intäkter beror på ändrad roll hos kunden Berotec, där jag tillfälligt har en interimroll som COO utöver mina ordinarie åtaganden, vilket genererat mer intäkter.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	417 302	379 187	846 489
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-312 500		-312 500
- Balanseras i ny räkning		379 187	-379 187	0
- Årets resultat			1 201 581	1 201 581
- Belopp vid årets utgång	50 000	483 989	1 201 581	1 735 570

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	483 990
<i>Årets resultat</i>	<i>1 201 581</i>
<i>Summa</i>	<i>1 685 571</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	350 000
Balanseras i ny räkning	1 335 571
<i>Summa</i>	<i>1 685 571</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 474 499	2 429 756
Övriga rörelseintäkter	0	8 960
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 474 499	2 438 716
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-106 894	-71 537
Övriga externa kostnader	-470 058	-633 994
Personalkostnader	2 -1 388 423	-1 184 250
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-74 467	-14 838
Summa rörelsekostnader	-2 039 842	-1 904 619
Rörelseresultat	1 434 657	534 097
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	13 674
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 615	4 253
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 844	-1 217
Summa finansiella poster	4 771	16 710
Resultat efter finansiella poster	1 439 428	550 807
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	116 654	-50 000
Summa bokslutsdispositioner	116 654	-50 000
Resultat före skatt	1 556 082	500 807
Skatter		
Skatt på årets resultat	-354 501	-121 620
Årets resultat	1 201 581	379 187

BALANSRÄKNING

1

		2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	103 864	133 538
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	144 761	144 761
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		248 625	278 299
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	58 938
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		0	58 938
Summa anläggningstillgångar		248 625	337 237
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		462 924	247 126
Övriga fordringar		17 474	105
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		480 398	247 231
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 646 003	758 884
<i>Summa kassa och bank</i>		1 646 003	758 884
Summa omsättningstillgångar		2 126 401	1 006 115
SUMMA TILLGÅNGAR		2 375 026	1 343 352

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	483 990	417 302
Årets resultat	1 201 581	379 187
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 685 571	796 489
Summa eget kapital	1 735 571	846 489
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	249 019	365 673
Summa obeskattade reserver	249 019	365 673
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	49 090	12 948
Skatteskulder	210 499	42 969
Övriga skulder	122 647	67 073
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 200	8 200
Summa kortfristiga skulder	390 436	131 190
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 375 026	1 343 352

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	148 376	-
-----------------------------	---------	---

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	0	148 376
-------	---	---------

Utgående anskaffningsvärden	148 376	148 376
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-14 838	-
------------------------	---------	---

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-29 674	-14 838
---------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-44 512	-14 838
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	103 864	133 538
-----------------	---------	---------

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	144 761	-
-----------------------------	---------	---

Inköp	-	144 761
-------	---	---------

Utgående anskaffningsvärden	144 761	144 761
-----------------------------	---------	---------

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	58 938	49 978
-----------------------------	--------	--------

Försäljningar	-58 938	-
---------------	---------	---

Omklassificeringar	-	8 960
--------------------	---	-------

Utgående anskaffningsvärden	0	58 938
-----------------------------	---	--------

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Reko - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av FAR Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carina Westerlund, Ecoption AB som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i FAR

UNDERSKRIFTER

Täby

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-10-22

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Karl Hedberg

Karl Hedberg

2025-10-22